impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
aplicacio

de 339039000000000000 Outros setwigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

Valor Total: R$ i6.637.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e trinta e sete mil e

quinhentos reais.

CAMARA MUNICIPAL DE :-.ASCAVEt

_t_r_
Edron Souza

Vereador. 1o gecrdldrio

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021

FABRIcA CASCAVELENSE DE cIDADAoS